[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Requerimento nº 111/2025

Registro, 24 de Março de 2025.

Senhor Presidente,

		Requeiro, na forma regimental, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que, por meio das secretarias competentes, que sejam prestadas, em caráter de URGÊNCIA, informações, justificativas e planejamento para a demanda de contratação de cuidadores de portadores de TEA.

					JUSTIFICATIVA

		Nosso mandato foi procurado por munícipes, os quais os filhos demandam esses profissionais em nossas escolas.

ADIER PIRES
VEREADOR PL

image1.png